Allegato 1

OPERATIVA ALLE NUOVE FUNZIONALITA DISPONIBILI SUL MERCATO ELETTRONICO

Corso di formazione CEIDA "NUOVE FUNZIONALITA 2024 SUL MEPA - GUIDA

DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA) CONSIP DAL 2024" Webinar 29
gennaio 2024 Orario: 9:00 - 12:00

1|Beccaria Livia livia.beccaria@isprambiente.it
2|Bencivenga Giulia giulia.bencivenga@isprambiente.it
3|Bindi Stefano stefano.bindi@isprambiente.it
4|Bussu Pietro pietro.bussu@isprambiente.it
5|Cannatelli Rosalba rosalba.cannatelli@isprambiente.it
6|Capotosti Claudio claudio.capotosti@isprambiente.it
7|Cazzato Marialba marialba.cazzato@isprambiente.it
8|Clarotti Giulia giulia.clarotti@isprambiente.it
9|Contessa Veronica veronica.contessa@isprambiente.it
10|Federici Marica marica.federici@isprambiente.it
11|Fusco Maria Giuseppina maria.fusco@isprambiente.it
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Galtieri Silvestro

silvestro.galtieri@isprambiente.it
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lovino Enrico

enrico.iovino@isprambiente.it

14

Macchia Salvatore

salvatore.macchia@isprambiente.it

15

Marchesi Alessandra

alessandra.marchesi@isprambiente.it

16

Marconi Claudio

claudio.marconi@isprambiente.it

17|Mezi Roberta roberta.mezi@isprambiente.it

18| Miccinilli Maurizio maurizio.miccinilli@isprambiente.it
19|Milani Sandro sandro.milani@isprambiente.it
20|Molitierno Giovanna giovanna.molitierno@isprambiente.it
21|Munafd Michele michele.munafo@isprambiente.it
22|Pappalardo Edoardo Filippo edoardo.pappalardo@isprambiente.it

23

Paternoster Michela

michela.paternoster@isprambiente.it

24

Pirrone Francesco

francesco.pirrone@isprambiente.it

25

Rabottini Gianluca

gianluca.rabottini@isprambiente.it

26

Rosati Emanuela

emanuela.rosati@isprambiente.it

27

Sabbatini Roberta

roberta.sabbatini@isprambiente.it

28|Scardicchio Laura laura.scardicchio@isprambiente.it
29(Schiavano Francesca francesca.schiavano@isprambiente.it
30|Vinciguerra Roberta roberta.vinciguerra@isprambiente.it
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